ＪＸＴＧホールディングス株式会社  総務部 広報グループ 〒100-8161 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL:03-6257-7069

ＪＸＴＧエネルギー株式会社     広報部 広報グループ 〒100-8162 東京都千代田区大手町一丁目 1 番 2 号  TEL:03-6257-7150

２０１７年１２月１４日

記者各位

ＪＸTGホールディングス株式会社

Ｊ Ｘ T G エネルギー株式会社

今年もウインターカップ２０１７

平成２９年度 第７０回全国高等学校バスケットボール選手権大会に協賛します！

ＪＸTGホールディングス株式会社（社長：内田 幸雄）ならびにＪＸTGエネルギー株式会社（社長：杉森
務）は、１２月２３日（土・祝）より東京体育館にて開催される「ウインターカップ２０１７ 平成２９年度 第７０
回全国高等学校バスケットボール選手権大会」に協賛しますので、下記のとおりお知らせいたします。

インターハイ、国体とともに高校バスケットボールにおける三大タイトルである本大会は、高校最後の

王座を争う大会と位置付けられており、日本代表などで活躍する選手を多く輩出しています。

当社は、「次世代選手の育成」、「地域社会への貢献」、「スポーツの振興」を目的に本大会の協賛活動

をはじめ、当社女子バスケットボール選手およびＯＧによるバスケットボールクリニックを開催するなど、
これからの未来を担う次世代育成に積極的に取り組んでいます。

今年も白熱した試合を繰り広げ、本大会を盛り上げてくれる高校生たちを応援しています！

日本一を目指して熱戦を繰り広げる高校生に熱いご声援をお願いいたします。

記

＜大会概要＞

１．大 会 名 ウインターカップ２０１７ 平成２９年度 第７０回全国高等学校バスケットボール選手権大会

２．開催期間 ２０１７年１２月２３日（土・祝）～２９日（金）

３．会 場 東京体育館 （東京都渋谷区千駄ヶ谷１－１７－１）

４．出 場 校 男女各５０校、計１００校

５．主 催 公益財団法人日本バスケットボール協会

公益財団法人全国高等学校体育連盟

朝日新聞社

日刊スポーツ新聞社

＜大会公式サイト＞ http://wintercup2017.japanbasketball.jp/

以 上

http://wintercup2017.japanbasketball.jp/